
 

 

UCHWAŁA NR V/55/2024 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 70 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały 

Nr XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 

w Gminie Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r. poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 

przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 r. poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla 2024 r. poz. 408 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt: 1a), 73aa), 73ab), 73ac), 73ad), 73ae), 73af), 73ag), 73ah), 73ai), 73aj), 73ak), 73al), 73am), 

73an), 73ao), 73ap), 73ar), 73as), 73at), 73au), 73aw), 73ay), 73az), 73ba), 73bb), 73bc), 73bd), 73be), 

73bf), 73bg), 73bh), 73bi), 73bj), 73bk), 73bl), 73bm), 73bn), 73bo), 73bp), 73br), 73bs), 73bt), 73bu), 

73bw), 73by), 73bz), 74a), 74b), 138a), 177a), 177b), 199a), 247a), 255a), 296a), 296b), 301a), 380a), 

380b), 411a), 495a), 583a) w brzmieniu następującym: 

„1a) ADVENTURE MOUNTAINS TEAM Sp. z o.o. (NIP 5472246461, legitymująca się wpisem do 

Rejestru Przedsiębiorców w ramach  Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0001114242) – 

dla obiektu Alpejski Azyl Wisła (Wisła, ul Rastoki 9), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów  innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie; 

73aa) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/A3 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/A3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5659



Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 657); 

73ab) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/A5 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/A5, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 658); 

73ac) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/B4 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/B4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 659); 

73ad) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/B7 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/B7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 660); 

73ae) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/B9 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/B9, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 661); 

73af) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/B10 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/B10, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 662); 

73ag) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/C7 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/C7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 663); 

73ah) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17/C11 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17/C11, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 664); 

73ai) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/D1 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/D1, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 665); 

73aj) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/D2 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/D2, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 666); 

73ak) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/D4 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/D4, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 667); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5659



73al) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/D6 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/D6, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 668); 

73am) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/D7 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/D7, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 669); 

73an) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E3 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E3, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 670); 

73ao) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E5 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E5, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 671); 

73ap) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E6 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E6, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 672); 

73ar) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E7 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E7, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 673); 

73as) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E8 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E8, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 674); 

73at) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E11 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E11, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 675); 

73au) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E12 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E12, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 676); 

73aw) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/E13 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/E13, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 677); 

73ay) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5659



obiektu Bukowa 17A/F5 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F5, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 678); 

73az) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/F7 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F7, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 679); 

73ba) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/F8 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F8, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 680); 

73bb) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/F11 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F11, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 681); 

73bc) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/F12 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F12, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 682); 

73bd) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/F13 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/F13, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 683); 

73be) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/G1 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/G1, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 684); 

73bf) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/G6 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/G6, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 685); 

73bg) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/G10 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/G10, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 686); 

73bh) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/G11 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/G11, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 687); 

73bi) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H1 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H1, wpis do prowadzonej przez 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5659



Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 688); 

73bj) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H2 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H2, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 689); 

73bk) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H3 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H3, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 690); 

73bl) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H6 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H6, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 691); 

73bm) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H8 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H8, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 692); 

73bn) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H10 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H10, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 693); 

73bo) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/H12 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/H12, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 694); 

73bp) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/I3 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/I3, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 695); 

73br) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/I5 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/I5, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 696); 

73bs) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/I8 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/I8, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 697); 

73bt) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/I10 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/I10, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 698); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5659



73bu) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Bukowa 17A/I11 Apart View (Wisła ul. Bukowa 17A/I11, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 699); 

73bw) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Partecznik 29/1 Apart View (Wisła ul. Partecznik 29B, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 700); 

73by) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Partecznik 29/2 Apart View (Wisła ul. Partecznik 29C, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 701); 

73bz) Rent Like Home Sp.z o.o. (NIP 6762500419, legitymująca się wpisem do Rejestru 

Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000598008) – dla 

obiektu Partecznik 29/3 Apart View (Wisła ul. Partecznik 29D, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 

Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 

hotelarskie, pod pozycją 702); 

74a) RENTERS sp. z o.o. (NIP 5213782041 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 

w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000678215) – dla obiektu Spokojna 

24K/13 (Wisła ul. Spokojna 24K/13, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 656); 

74b) RENTERS sp. z o.o. (NIP 5213782041 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 

w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000678215) – dla obiektu Bukowa 

17A/D9 (Wisła ul. Bukowa 17A/D9, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 

obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 655); 

138a) Branc Paweł – dla obiektu Agroturystyka „Za Wodą” (Wisła, ul. Boczna 3, wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie pod numerem 237); 

177a) Cimek Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą BAGERA KZRYSZTOF 

CIMEK (NIP 5482104610 , legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Schronisko STOŻEK (Wisła ul. 

Turystyczna 19, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów  

hotelarskich); 

177b) Chowaniak Krystyna – dla obiektu Chata u Chowaniaka (Wisła ul. Świerkowa 5B, na dizeń 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

199a) Faltyczko Grzegorz – dla obiektu Ciżemka Apartament (Wisła ul. Górnośląska 24, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie pod numerem 638); 

247a) Ignasiak Stanisław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. „ELFACH” 

Stanisław Ignasiak (NIP 7691003452, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Willa Bianka (Wisła  

ul. Willowa 26, wpis do prowadzonej  przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 234); 

255a) Kaczmarek Ewa – dla obiektu Na Wierchach (Wisła ul. Spacerowa 2C), wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie pod numerem 703; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5659



296a) Kubizna Sylwia – dla obiektu Apartament Kopydło (Wisła, ul. Spokojna 24C/5, na dzień 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

296b) Kubizna Zbigniew –  dla obiektu Apartament Kopydło (Wisła, ul. Spokojna 24C/5, na dzień 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

301a) Kulig Grażyna – dla obiektu Domki Blisko Nieba (Wisła os. Skolnity 20), na dzień powołania 

inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

380a) Palmąka Andrzej – dla obiektu Apartament Wisła Centrum (Wisła ul. XXV Lecia 1/15, na dzień 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

380b) Palmąka Katarzyna – dla obiektu Apartament Wisła Centrum (Wisła ul. XXV Lecia 1/15, na dzień 

powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

411a) Pinkas Bronisław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowa Pinkas 

Bronisław (NIP 5481374023, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczpospolitej Polskiej) – dla obiektu NAD STRUMYKIEM (Wisła  

ul. Gahura 15, wpis do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 375); 

495a) Szarzec Adam – dla obiektu Domki Widokowe Wisła (Wisła, os. Wróblonki 10), wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie pod numerem 704; 

583a) Zielińska Renata, prowadząca działalność pod firmą R & D & M RENATA ZIELIŃSKA (NIP 

5540476482,  legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczpospolitej  Polskiej) – dla obiektu Willa NOVA (Wisła ul. Willowa 20, wpis do 

prowadzonej przez Burmistrza  Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie pod pozycją 300);”;; 

2) uchyla się pkt: 75), 83), 124), 255), 290), 291), 323), 349), 423), 449), 450), 468), 510), 527), 534), 535), 

575). 

3) punkty 4), 22), 42), 108), 146), 257), 279), 280), 300), 308), 409), 452), 470), 519), 522), 525), 550), 577), 

578) otrzymują brzmienie: 

„4) Apartview Sp. z o.o. (NIP 9512373499 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 

w ramach  Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000484258) – dla apartamentów (Wisła 

ul. Bukowa 17/B8, 17A/D3, 17A/D8, 17A/E10, 17A/G13, 17A/H5) brak wpisu do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  w których są świadczone 

usługi hotelarskie); 

22) Dream Apart Sp. z o.o.,  legitymująca się wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego pod  pozycją 

KRS 0000578049) – dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Górnośląska 11G/2), na dzień powołania 

inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

42) HJÆLPE-OG UNDERSTØTTELSESFOND FOR TIDLIGERE OG NUVÆRENDE 

MEDARBEJDERE VED DANSK SUPERMARKED (NIP 2050005265) – dla Apartamentu (Wisła 

ul. Bukowa 17A/I9, brak wpisu do prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

108) Wisła Ski Arena Sp. z o.o. Oddział nr 2 w Wiśle – Stacja Narciarska Soszów (NIP  5211018873, 

legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru  Sądowego pod 

pozycją KRS 0000119927) – dla obiektu SOSZÓW Stacja Narciarska (Wisła ul. Cieślarów 30, wpis 

do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 221); 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5659



146) Bujok Przemysław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przemysław Bujok (NIP  

5482401058, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Osadowe Wzgórze (Wisła ul. Wypoczynkowa 

18), wpis do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 

ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 533; 

257) Kałużny Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą JM STUDIO Kałużny Marcin 

(NIP  6251587885, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Apartament Centrum & Park (Wisła ul. 

Bolesława Prusa 19/20), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 

innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 483; 

279) Kopczyk Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Kopczyk 

„Apartamenty  Bukowa” (NIP 6462102181, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu „Apartamenty 

Bukowa” (Wisła ul. Bukowa 6C/2), brak  wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 

ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

280) Korbanek Tomasz – dla obiektu Sielankowo (Wisła, ul. Łukowa 6a), wpis do prowadzonej  przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 507; 

300) Kufa Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Aleksandra Kufa Centrum 

Edukacyjne Get Better, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) –  dla obiektu KUFA JAMA (Wisła ul. 1 Maja 29A), wpis 

do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 123; 

308) Lamczak Małgorzata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowa Małgorzata 

Lamczak (NIP 6222688218, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Osada Kamratowo (Wisła,  

ul. Jasna 2c, 2d), wpis do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 

hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 230; 

409) Pilch-Szatanik Anna – dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 1 Maja 64/B), brak wpisu do 

prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie; 

452) Rozkoszny Wojciech, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Rezydencja Pod 

Ochorowiczówką Wojciech Rozkoszny (NIP 5482190118, legitymujący się wpisem do Centralnej 

Ewidencji i Informacji  o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu 

Rezydencja POD OCHOROWICZÓWKĄ (Wisła ul. Juliana Ochorowicza 4), wpis do prowadzonej 

przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 

świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 69; 

470) Sobieraj Justyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Justyna Sobieraj Willa Raj (NIP  

7722215825, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczypospolitej Polskiej) – dla Willi Raj (Wisła ul. Marii Konopnickiej 2), wpis do 

prowadzonej przez  Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 

są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 552; 

519) Ściwiarska Agnieszka, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. Agnieszka 

Ściwiarska (NIP: 5481174264, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Apartament Vistula Centrum 

(Wisła ul. 1Maja 64/1, 64/4), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie; 

522) Śliwa Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą FU Aleksandra Śliwa (NIP: 

5532207052, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Hike & Ski Wisła (Wisła ul. Spokojna 24I/15), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5659



wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 567; 

525) Śliwka Robert – dla obiektu U ŚLIWKI (Wisła ul. Pod Beskidek 1a, wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale  w których są świadczone 

usługi hotelarskie, pod pozycją 117); 

550) Welc Piotr, prowadzący działalność pod firmą „Domek Makowy” Piotr Welc Wynajem (NIP  

5481195071, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej  Rzeczpospolitej Polskiej) – dla obiektu Domek Makowy (Wisła ul. Juliana 

Ochorowicza 3c), wpis do  prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 

niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 500; 

577) Zarychta Ewa – dla obiektu TULIA (Wisła, ul. Spokojna 24AA/A1), wpis do prowadzonej przez 

Burmistrza  Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 

usługi hotelarskie,  pod pozycją 558; 

578) Zarychta-Legierska Anna – dla obiektu Domek Bacówka (Wisła ul. Turystyczna 6D), brak wpisu 

do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 

w których są świadczone usługi hotelarskie;”;. 

§ 2. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5659


		2024-08-26T06:22:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




